C类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕30号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第176号建议的答复
毕正华代表：
您提出的关于《引流工程》的建议已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
长湖镇所各邑村委会，位于石林县城以东12km，辖2个自然村、3 个村小组，共有299户1271人，国土面积23.53平方公里，耕地3037.5亩，农民收入主要以种植为主。2011年县烟草公司投资360.7万元，在进村的左右两边建成了所各邑烟水综合配套项目，设计灌溉面积4268亩，但因水资源缺乏，不能满足生产用水需要，制约整个村委会的经济发展。经老现场调查，所各邑新寨与子代诗玛村交界处，发现一条地表流，流量过小，但长年出水，建议在出水点下游挖一座蓄水1000m3左右的积水池，能解决就近生产用水，可保障全村委会的生产、生活用水，促进乡村旅游发展，增加农民收入。
二、意见建议办理情况
针对毕代表提出的建议，于6月14日县水务局技术员和所各邑村委会领导到实地调查，认为可行，具有操作性，建议所各邑村委会委托镇农业综合服务中心技术人员，编制可行的实施方案，依据方案按新建项目进行逐级申报，争取立项实施。代表对我们的答复是满意的。
三、下步工作方向
配合长湖镇各邑村委做好所各邑村做好水源区保护，确保水源不被破坏。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：段祖利    联系电话：18087046918）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印